[image: image1.png]%

* 5

ki

[image: image2.png]

韶发改价格〔2016〕10号

转发省发展改革委关于取消 停征和整合部分

政府性基金项目等有关问题的通知

各县（市、区）发展和改革局：

现将省发展改革委《关于转发国家发展改革委办公厅转发财政部关于取消 停征和整合部分政府性基金项目等有关问题的通知》（粤发改发电〔2016〕28号）转发给你们，并结合我市实际提出以下意见，请一并贯彻执行。

一、自2016年2月1日起，全市范围内停止通过向社会征收方式筹集价格调节基金。2016年2月1日以前涉及的价格调节基金，仍按《广东省价格调节基金管理规定》（省政府令第141号）和《韶关市价格调节基金征收使用管理暂行办法》（韶财综〔2011〕3号）的相关规定执行。2016年2月1日及以后已向社会征收的价格调节基金，由各地按相关规定办理清退手续,并妥善做好停征价格调节基金的相关工作。

二、停征价格调节基金后，各级价格主管部门要严格按照价格管理权限以及市场价格形成机制加强监管，如遇突发重大价格异动事件，应及时向当地党委、政府汇报，争取党委和政府对价格调控工作的领导与支持，积极协调本地政府将价格调控所需资金列入地方同级财政预算统筹安排，确保调控物价、稳定市场工作的顺利开展。

三、涉及低收入群众临时价格补贴和保障标准与价格上涨联动机制问题，若确需对低收入困难群众实施临时价格补贴，由各级民政主管部门会同有关单位向同级政府请示后，由同级财政统筹安排临时价格补贴资金。

原市物价局、民政局、财政局、人社局、国家统计局韶关调查队、监察局《关于印发〈关于完善我市低收入群众临时价格补贴与价格上涨联动机制的实施意见〉的通知》（韶价〔2013〕48号）和市发改局、民政局、财政局、人社局、国家统计局韶关调查队《关于完善低收入群众临时价格补贴和保障标准与价格上涨联动机制有关事宜的补充通知》（韶市发改联〔2015〕61号）中涉及的“启动联动机制所需资金，从当地价格调节基金中安排”的有关条款同时废止。

[image: image3.png]g

                           韶关市发展和改革局

                             2016年3月15日

公开方式：主动公开

  抄送：市政府办公室，市财政局、地税局。
  韶关市发展和改革局办公室                2016年3月15日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsDQCQBMDUAMRzzMScAKSQDQiPsPSLxQhz1PzIENSgFMSAEPyU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzKdh0al5yaiDtN990ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6I1KmXxsB2nsV4tr13wKiuusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzKdh0al5yaiDtN990ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LiDxLCDzLCLxMCLxLyXyOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSXsLCLsLSXfHCD0NiPxNiLzOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiPtLiftMSX7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOib3KTTyKTH0KSkFKTH4KTHwOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=1R1MBdmYGSzDxUjkmcUn2byY3SV8hPlUJRD4DdSMgUjQkMVQIbTIWZlgsKyUOPTcQc1Q0ZkEZTlrzVjgOYCcXMlMKaWoNNDwNT1MpUSMBdmoDckAoS0=4cmYjM0QhVGDyXiM3RB8sRF4zTjYlbCEnYTvvdD0STyEEZyQXaVX1cDcwLmMALF0XNUImVWoYRSYKRzgnc1EGXVolZTYwUyQMTjvqM2E1PmE2UTEZcTogTkQKSR80VD0TcE=zThrxTFEQbjoHdlgZbT3uXjgMRkYoZmA4LjsELWnwdCgCPjIuT14NVWENbCcJbDgPQGkHY0H4LycoJygxNEkJQ1EQOSz7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=tLSbzOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9ZkD3MiIVdiMNNS0YK2IgUVwFJzUSRScDaVkhYTowamgGXyElSVb0cTfvSF8BZDEyZ2AXS0IPUDrzP2Y2VkcjcGkFTlc5XSYmX2UqNGgpUTopZkUzcGQzcGQOUWQzMWgzcFkycGPucGQzZkUzK2QzcB8OUWPuMWgzK1kycB7ucGPuZkUjZWQzYFkOUVQoMWgjZVkyYFjucFQoZkUWMWQzUyUOUUb0MWgWMVkyUyTucEb0ZkUZS2QzVj8OUUoOMWgZS1kyVj7ucEoOZkUZZmQzVloOUUopMWgZZlkyVlnucEopZh8OcGQZS2QOKz8zMToOcFkBS2PuVj8zZh8OK2QZSx8OKz7uMToOK1kBSx7uVj7uZh8XZWQZVFkOK0goMToXZVkBVFjuVkgoZh8vMWQZbCUOK2=0MTovMVkBbCTuVm=uM0kVQVMqdh85VCAJPTQYYzkLTWn0VCABUFT1Y2oAXx70SyARVlDuRyH8LzTvJyAZYFXqL0o5NToLTjwJdkkgP1EgTyf0SzcnM18ISFc5QTouTVwSLWUsLyI1UGIHQWXuaikVSzDqP2EMTF8VPTYQVDgGQDQHQTMIdjcDU2QLQDQiQ1USPUosT2n0U0YMX2cWcyYpPl32VV0qaVwVVGQSZ0IKTTwAaSkjUSkQXVD2Y10qZSATXl0kQTI3X2nvZVgVZiMkTUPucR8mP10VcDkVJ2LyX2oTXlkVcFwuJzkhSSXvNFMNdjYBb2P0a1gKZzoZS1LxPUMTZh70VlQJTzYVT1s5ZW=0bV3uQVUYUCUkY0UBcz4sSjYVdj78cDsKNVokY0AGSFM3QFMscFolcTwZMlIvPUcFYGQAcSQycDYuRyEwUVgrUUIRUDYIRUAWTUomLyMmUmAtU2ESRTkNT1MgNTYvVSkSRyPxMi=3bToSbVsYNUEwUy0NZVbyTzgSZDMIdFU3LCImTGIvSD4KaGUPTDoJLSf3aFM1XVgvbGEoSmUodjgHNFYjQmEiYlwRXygxNS0DLSMGR0QRZyHwYjQGYk=0ZWATNWIEVWT2LjonZmEQQj0rUVgFYybxOTwmcUIDX0MIbSYwaBr1YFkWLCbxRGc5SWUhXiM3Mln0QignbmH3OVouQCPvT1MMSycmaCT1Q0QFLVkXQlQsaUQMbjEoZFMtcUEXMEDvdjQVLmcmMyIHKyMSZl4ocTIAUloQVT0BMUYhLlwnb1YMRFn3RFcnMVb1aCXvdjv2Pl4VLFY0M2QBRSEmTToDQ2oqLDgpSjwUcEMpLjkuLVj1Yzj1PSkrOScmOVPxMDk0UlU0aC=2SDcAbFEtMTcmXzf8TlIEYzghZV8QJz4MXSkoQF8Ec0HyTzHxLzonYlwIZFf8bBsvNEgDay0LP1bxLV8BSCT4UEL8LVYKXiL0cyciQloFQGEMbSYoNF4WVlUHUl0ucV38LSELMVIXbFgsXUINPi0MYVkKJ1EzPVgrX1z2ZFfxLygQLSEsSV8TZWMSaFcDTV02bCkNTUYJSmU1LjwLNWL0RVsINSgQUzsVTTQ2YzcpM1L3bzfvPSECbTU5bx71UyMuUlUoJzw0b1nvNCQ1Yy0mZijybi0JLjUlMlwoT1bqKz4UTSYNLzDvcz4kMEAmZ1YpYVcpOWYQcEYQSUILaUkWMxrqRyApcGYIZUgmSD4IUFUmTG=3QyHwRD4rRGL4clMFRUMEZCf4LijuXUEQQDggQ1nvbDQiaEURRCMqUSghKyYrY1nxPkoOYzIPNUgsZDcJSWUSSl7qaGcCVEUgcR8SaSQvTmD8REAVQzYLMiHxSVvvYT38aGcHcmo5NGINY2=8Q1o2Qz8XQyEGMzMEbEYudi0Sc0cJLDYpcGolYyMhNEgSLVEJaV0lREIRZi0HK0AxQDwHLSctTiH8bUoFRjgDQlYNZjcCMS0pYFUROVQgTx80Z1fzXloucUoNRlLvL2IMbCL3MSE0UVPxZCUFMyEQUjLxKyD1az4FQlv3QlkoUSEhUjUhUiEScVkqa10hUkD3RmMrbmAQUmoGJyb3NWUSaz4XS1oFUkABLVcNbT3vLSb1dC0LajUXTzQqVVkAcl4LUVQrbGb0SC02TyH4ZD8MXjnwXzsNU1o5QiI3XlPvQDzucUcBNTg5Ll4pSikmLVkRXSgrOSgQSyETYUfxZ1oYQmoAMzggSmT3bzQCaEgzckoRM2crJ2IEcUE3SlLuZjYpVSL3TlkuOUcQTFcOSUQmaCEUcVD2L1X8Mh8AOSAGZC=qXlTwNT3qZ1srQ1YYbykSbD0oMFf3cWYUdlMyc2T2VCcYTkYCPScoSjj1alj2bSD4J1kNP1c0MVoRYy0SSl4NOUD4ZCUhRVEHMzb1aULwLC0McjYmR2ESQmIodFouK1gxcyMmSDUFPzYpZGEvazwxMzkxUzEORUUDRSAGMicoTSPycUX3cWQpSDgDLiUTJy0xXW=4TVUrQDcpZhsnS1IVa1X1XVTxRlYMLljvYCcsLFz8cFcIUFYGcx8QQlcCXT8iXVMZT0oZZ2=zYkkDUlwJUGYNdGI2PjIvcEI1OUo2SUEoYDUZUCImR1b1a1b2aSQFbmghOWEwckohbWbyPTMAM1fzS1staUnwRmQGQyQqTSkTZzQkcWQqYR8zZFwiakY3Y1MuYU=1cEUxQlckPl3uQCMCSlQkTRs0ZCUrVDYGMSc5Xl0PQ2QNLyIwTD45SFcRSUEhND4kShshRz3qLiMLL2EBXzQWTEAvb1QHTlIwZiQ5cW=xdGgJQWHwSlcIbykMXjgHQEn0UkYqMi0NTUoCTSYGZ2T4ckIOYkAMRSYIMBsCND4XL1YrRVPqZEIzUCkKbF3xQVwnZk=3LUkqZVLyTibxYFoSTVQQUGn1Q1f8aCEtbVsUOVkrNGn0QlYBLWIWZiDyNTU5UTUmTzgKcGorRVcrX0QTORsDLWECR0IVQkQRbVQzP2DyckEJdGo3U1X4NVciSVwWbEYlaVkMZVbySVYqZVj1Yyk5QloTYx8GY1byUFbwTyDvXzoxMD3xdFkmK0AOQC0GJ1cIOSADLkn4LUMIP1c3SzUwNVYQNUYOZVcIY1kmMx8oY1YSLz0Na2UmM1ICOVYFVDcAJzYlPzjyUmUQNSE5YlkmSiQPY2AsQj3yLVkDUDfvQlggQVYYT2AsSkD4T2oZLFcrRSEiSFkRMVD8aSUxXVYMREIvUWgXRz0LZm=0SjoQSjUnVDQoL1b0OV0FM1jyZWooXiAtM1HvaVU5UmooU1kmS2AoMWTvYzPwVWUIMWMoRV0FTSUrPVYDckUoMTwGLCc3MV0IciUvY0chTSUzMkYIVkQlUiDyQCUAdiMVMj4iYVM5QEYAVkYDczwCQR71NWoPa2A0K2P4QCQpX2UxXTk0UkD2Ul8CNWUDQDYGUzooLmcgLGUrYEghZ1wERSAXdEEocl4gQUoJZzYVXVzvczIgJyIQZlwpcyvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMyHwLi=wMC=

- 1 -